
Wijziging Besluit vaststelling subsidieplafonds bewonersinitiatieven Rotterdam 

2022 

De concerndirecteur Dienstverlening van de gemeente Rotterdam, 

  

gelet op artikel 4.1, eerste lid, aanhef en onderdeel h, van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging 

gemeente Rotterdam 2021, artikel 4 van het Besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging 

van de algemeen directeur 2021 en artikel 7, eerste lid, van de Nadere regels bewonersinitiatieven 

Rotterdam 2022; 

  

overwegende, dat het gewenst is wijzigingen aan te brengen in de subsidieplafonds, genoemd in het 

Besluit vaststelling subsidieplafonds bewonersinitiatieven Rotterdam 2022; 

  

besluit: 

Artikel 1   
De tabel in artikel 1 van het Besluit vaststelling subsidieplafonds bewonersinitiatieven Rotterdam 2022 

voor het subsidieplafond voor categorie 1 als volgt te wijzigen: 

  

Subsidieplafond categorie 1 Wijk 

26.441 Afrikaanderwijk 

30.605 Agniesebuurt-Provenierswijk 

61.800 Bergpolder-Blijdorp-Liskwartier 

29.973 Beverwaard 

62.150 Bloemhof 

54.497 Bospolder-Spangen-Tussendijken 

38.532 Carnisse-Zuiderpark 

28.473 Cool-Scheepvaartkwartier-Stadsdriehoek 

34.256 Crooswijk 

30.521 Delfshaven-Schiemond 

20.978 Dijkzigt-Oude Westen 

42.034 Entrepot-Noordereiland 

23.406 Feijenoord 

70.301 Groot-IJsselmonde en Oud-IJsselmonde 

23.011 Heijplaat 

46.613 Hillegersberg 

31.650 Hillesluis 

26.236 Hoek van Holland 

55.202 Hoogvliet 

14.552 Katendrecht-Wilhelminapier 

70.806 Kralingen 

12.361 Kralingseveer 

48.432 Lage Land, Prinsenland en 's Gravenland 

16.573 Lombardijen 

27.950 Mathenesse 

42.947 Middelland-Nieuwe Westen 

50.198 Nesselande 

78.257 Ommoord 

33.611 Oosterflank 

27.783 Oud Charlois-Wielewaal 

40.890 Oude Noorden 

Nr. 519462 

GEMEENTEBLAD 23 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2022 nr. 519462 23 november 2022 1 



53.540 Overschie 

36.095 Pendrecht-Zuidwijk 

30.022 Pernis 

50.000 Rozenburg 

30.806 Schiebroek 

49.839 Tarwewijk 

31.087 Vreewijk 

40.334 Zevenkamp 

Artikel 2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2022. 

Aldus vastgesteld op 10 november 2022 

Namens het college van burgemeester en wethouders van Rotterdam, 

De concerndirecteur van het cluster Dienstverlening 

Linda Molenaar 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

  

Bezwaarclausule 

  

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de datum van de bekendmaking ervan 

een bezwaarschrift indienen bij het college van burgemeester en wethouders. 

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en ten minste bevatten: 

- naam en adres van de indiener; 

- datum bezwaarschrift; 

- de gronden van het bezwaar; 

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt. 

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar: 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam 

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie 

Postbus 1011 

3000 BA ROTTERDAM. 

  

Het bezwaarschrift kan ook digitaal worden ingediend op rotterdam.nl/loket/bezwaar-besluit-gemeente. 

Hiervoor is nodig een DigiD-code, of voor bedrijven een E-herkenning, die kan worden aangevraagd 

via digid.nl, respectievelijk eherkenning.nl. Het bezwaarschrift kan niet op een andere digitale wijze 

(bijvoorbeeld per e-mail) worden ingediend. 

Gemeenteblad 2022 nr. 519462 23 november 2022 2 


